２０２５年４月１日

各 位

東 大 阪 商 工 会 議 所

第４６回東大阪市民ふれあい祭り

「東大阪商工会議所コーナー」出店者を募集

第４６回東大阪市民ふれあい祭りが、来る５月１１日（日）開催されるにあたり、東大阪商工会議所

コーナーでの出店者を募集します。

敬具

記

１．開催日時  ２０２５年５月１１日（日）午前１０時～午後４時（雨天決行）

２．出展場所  大阪樟蔭女子大学前 近鉄奈良線高架下

３．募集小間数 ８小間予定（申込先着順、募集数に達し次第、締め切ります）

４．出 店 料  １５，０００円（税込）／１小間【間口 1,500mm×奥行 900mm】

５．注意事項  原則廉価販売をお願いいたします。3,000円（税込）以上の価格設定は行えません。

        また、商品の種類によっては１部値段の上限が設定されているものがございます。

６．申  込  下記申込書をご記入の上、FAX、窓口、郵送にてお申込ください。

７．問 合 せ  東大阪商工会議所 振興部 松原 TEL06-6722-1151 FAX06-6725-3611

FAX 06-6725-3611 担当：振興部（松原）

事業所名                   所在地

TEL                   FAX                   e-mail

担当者名                   携帯番号

主な出店内容

第４６回ふれあい祭り／東大阪商工会議所コーナー出店申込書